
 

 

 
 

 

 

Alla Commissione MTITCM001 - I Commissione 

della classe 5° A IPTS (P.I.A. Artic. Artig. .Opz. Prod.Tess.Sart.)  

Al candidato esterno: Lorubbio Sara 

Atti e Sitoweb 

 
Oggetto: Sessione straordinaria dell’esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’a.s. 

2019/2020. ( Art. 8 O.M.41, comma 1) 

 

LA Dirigente Scolastica 

  

VISTA l‘ O.M. 10 del 16/05/2020 concernente gli esami di Stato del secondo ciclo di istruzione per 

l’anno scolastico 2019/2020, in particolare l’Art. 4, comma 1 
VISTA L’ O.M. 41 del 27/06/2020 concernente gli esami di idoneità, integrativi, preliminari e la sessione 

straordinaria dell’esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2019/2020, in 

particolare gli Articoli 5, 6, 7, 8 e 10  

DISPONE 

il Presidente ed i Commissari, già componenti della Commissione Esaminatrice Sessione Ordinaria per 

gli esami di Stato del secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2019/2020, sono convocati, nella 

stessa composizione in cui hanno operato nella sessione ordinaria e nella stessa sede Istituto, il giorno 7 

settembre 2020, ore 09:00, per l’insediamento della Sessione straordinaria dell’esame di Stato 

conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’a.s. 2019/2020. (Art. 8 O.M.41, comma 1). 

La sessione straordinaria dell’esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’anno 

scolastico 2019/2020 ha inizio il giorno 9 settembre 2020, con l’avvio dei colloqui. (Art.5 O.M. 41) 
 

 

   Colloquio (in presenza) 

Giorno Dalle ore Colloquio Docenti 

 

Mercoledì 

9 settembre2020 

09:00 Colloquio dell’Esame di Stato  Commissione 

A seguire Scrutinio  

 

 




